江苏省医学会
苏医会学（2018）130 号

———————
首届海峡两岸激光医学高峰论坛

暨江苏省第四次激光医学学术会议通知

各有关医疗单位：

为促进海峡两岸激光医学学术繁荣和共同发展、增进两岸激光医学界同仁的

交流和相互了解，首届海峡两岸激光医学高峰论坛暨江苏省第四次激光医学学术

会议将于 2018 年 10 月 12～14 日在南京召开。本届论坛由江苏省医学会激光医学

分会主办，台湾医用镭射光电学会、中国医学科学院皮肤病医院协办。本届论坛

旨在搭建两岸激光医学同道交流合作的平台，届时将邀请两院院士及海峡两岸著

名专家作关于激光医学在眼科、皮肤科、泌尿外科、消化内科、心血管内科、肿

瘤科、普外科、心血管外科、胸外科、骨科、神经外科、整形科、烧伤科、耳鼻

咽喉科、妇产科、口腔科等多学科应用专题学术讲座。到会参加学习交流的代表，

经考核合格后均可获得相应的省级 I 类继续教育学分。欢迎广大从事相关专业的医

技人员积极参与！现将会议有关事项通知如下：

一、您单位 同志撰写的论文（见附条），经专家评审被录用参加本

次大会发言，务请论文作者制作 PPT 做好发言准备。论文将由大会筹备组统一汇

编成册。

二、您单位 同志为江苏省医学会激光医学分会委员，为本次会议的正式

代表。10 月 12 日周五晚间召开江苏省医学会激光医学分会全体委员会议，务请

准时出席。

三、参会代表每人交注册费（培训费）600 元，住宿统一安排，费用自理（按

会议包租天数收费），所有费用回单位按规定报销。

四、时间：2018 年 10 月 12～14 日（12 日上午报到，12 日下午、13 日全天、

14 日上午会议，14 日下午撤离）。

五、地点：南京维景国际大酒店（南京市中山东路 319 号）

六、联系人：中国医学科学院皮肤病医院 杨寅，电话：15252494928；江苏省

医学会学术会务部 朱闻天，电话：025-83620692，邮箱：zhangny1983@163.com。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会激光医学分会

2018 年 9 月 10 日

简要日程

10 月 12 日

09:00-12:00 报到 一楼大堂

13:30-17:00 皮肤分会场（一） 二楼 A 厅

13:30-17:00 皮肤分会场（二） 二楼 B 厅

13:30-17:00 外科分会场 二楼 C 厅

13:30-17:00 眼科分会场 二楼禄园

20:00-21:00 全体委员会议 二楼 C 厅

10 月 13 日

08:30-08:50 开幕式 二楼 AB 厅

08:50-09:10 全体参会人员合影

09:10-12:30 专题讲座 二楼 AB 厅

12:30-14:00 卫星会 二楼 C 厅

12:30-14:00 卫星会 二楼禄园厅

14:00-18:00 皮肤分会场（一） 二楼 A 厅

14:00-18:00 皮肤分会场（二） 二楼 B 厅

14:00-18:00 眼科分会场 二楼 C 厅

14:00-18:00 外科分会场 二楼禄园厅

20:30-21:30 皮肤学组会议 二楼 B 厅

20:30-21:30 眼科学组会议 二楼 C 厅

20:30-21:30 外科学组会议 二楼禄园厅

10 月 14 日

08:00-12:00 皮肤分会场（一） 二楼 A 厅

08:00-12:00 皮肤分会场（二） 二楼 B 厅

08:00-12:00 眼科分会场 二楼 C 厅

mailto:zhangny1983@163.com。